

---

# Procom Idema ApS

**CVR-nr.: 43128612**

Thorbjørnsvej 11  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2026**

---

**Hans Toftgaard Sylvest**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Procom Idema ApS  
Thorbjørnsvej 11  
2880 Bagsværd  
e-mailadresse: hans@sylvest.cc  
CVR-nr.: 43128612  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Regnskabsåret 2025 udviser et positivt resultat på DKK 488.975.*

*Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.*

*Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-12.466</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>-12.466</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.351	285.000
Andre finansielle indtægter		25.906	52.271
Øvrige finansielle omkostninger		-111.304	-114.207
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>476.953</b>	<b>210.598</b>
Skat af årets resultat		12.022	16.407
<b>Årets resultat</b>		<b>488.975</b>	<b>227.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		265.000	225.000
Overført resultat		223.975	2.005
<b>I alt</b>		<b>488.975</b>	<b>227.005</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.900.000	4.232.649
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.900.000</b>	<b>4.232.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.900.000</b>	<b>4.232.649</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.317.438	1.264.179
Tilgodehavende skat		239.887	32.368
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.557.325</b>	<b>1.296.547</b>
Likvide beholdninger		4.322	3.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.561.647</b>	<b>1.299.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.461.647</b>	<b>5.532.309</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		225.980	2.005
Forslag til udbytte		265.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>530.980</b>	<b>267.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.920.667	5.255.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.930.667</b>	<b>5.265.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.930.667</b>	<b>5.265.304</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.461.647</b>	<b>5.532.309</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0